60_21925121

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

Резолютивная часть,

В порядке ст.229 АПК РФ

г. Москва                                                                         Дело № А40-33356/19-60-79

12 апреля 2019г.

Арбитражный суд в составе: судьи Буниной О.П., единолично,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску Общества с

ограниченной ответственностью «Восток-Запад» (ОГРН 1075044005002; ИНН

5044062003; 141580, Московская обл., Солнечногорский р-н, д.Елино,

ул.Зеленоградская, стр.1; дата регистрации: 03.10.2007г.) к Обществу с ограниченной

ответственностью «Мирное небо» (ОГРН 1126449000864; ИНН 6449063864; 413100,

Саратовская обл., г.Энгельс, ул.Тельмана, д.10; дата регистрации: 22.03.2012г.) о

взыскании 98.918руб. 15коп., в том числе: 80.947руб. 75коп. – задолженности по оплате

поставленного по товарной накладной от 02.10.2018г. №РN18Т0312821 товара,

17.970руб. 40коп. – неустойки  за период с 17.10.2018г. по 04.02.2019г., на основании

договора о поставках от 01.02.2017г. №075

РЕШИЛ:

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Мирное небо» (ОГРН

1126449000864; ИНН 6449063864; 413100, Саратовская обл., г.Энгельс, ул.Тельмана,

д.10; дата регистрации: 22.03.2012г.) в пользу Общества с ограниченной

ответственностью «Восток-Запад» (ОГРН 1075044005002; ИНН 5044062003; 141580,

Московская обл., Солнечногорский р-н, д.Елино, ул.Зеленоградская, стр.1; дата

регистрации: 03.10.2007г.) 80.947руб. 75коп. задолженности и 17.970руб. 40коп.

неустойки, всего 98.918 (девяносто восемь тысяч девятьсот восемнадцать) рублей 15

копеек, а также 3.957 (три тысячи девятьсот пятьдесят семь) рублей судебных расходов

по госпошлине.

Решение подлежит немедленному исполнению.

На решение может быть подана апелляционная жалоба в Девятый арбитражный

апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия.

  Судья                              О.П. Бунина

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 26.03.2019 18:52:06
Кому выдана Бунина Оксана Петровна